MASTER PL-L 4 Pin
MASTER PL-L 36W/827/4P 1CT/25
MASTER PL-L Polar jsou kompaktní lineární zářivky středního až vysokého výkonu,
používané typicky pro celkové osvětlení v obchodech, pohostinství a v kancelářích,
kde je kladen požadavek na vyšší úroveň osvětlení. Původní můstková technologie
společnosti Philips zaručuje optimální výkon v každé aplikaci a nabízí více světla a
vyšší účinnost než zářivky využívající technologii ohnuté trubice. Konstrukce je
uzpůsobena provozu s elektromagnetickými a elektronickými předřadníky HF.

Objednací název produktu MASTER PL-L 36W/827/4P 1CT/25
EAN/UPC – výrobek 8711500706737
Objednací kód 70673740
Místní kód PLL36827
Číslování SAP – počet v balení 1
Číslování SAP – balení v krabičce 25
Materiál SAP 927903408270
Celková hmotnost SAP (kus) 104,000 g
Kód ILCOS FSD-36/27/1B-E-2G11
Rozměrové výkresy
A
D D1
B C
PL-L 36W/827/4P
Product D (max) D1 (max) A (max) B (max) C (max)
MASTER PL-L 36W/827/4P
1CT/25
39,0 mm 18,0 mm 384,2 mm 410 mm 416,6 mm
Fotometrické údaje
300 400 500 600
100
300
500
200
400
700
µ
W
p
e
r
5
n
m
p
e
r
lnm
Barva světla /827
300 400 500 600
100
300
500
200
400
700
W
 p
e
r
5
 n
m
 p
e
r
lm
λ nm
Barva světla /827
MASTER PL-L 4 Pin
2Datasheet, 2021, Duben 1 Změna údajů vyhrazena
MASTER PL-L 4 Pin
© 2021 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených
informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto